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ToplantıYeri

AYDİN

Denizli îli, Buldan tlçesi, Yenicekent Mahallesinde bulunan, Aydın Kültür Varlıklannı Koruma Bölge
Kurulunun 16/12/2016 tarih ve 5852 sayılı karan ile tescil edilen Elekçukuru Arkeolojik Yerleşimi I. ve III.
Derece Arkeolojik Sit sınırlarını kapsayacak şekilde hazırlanan ve tapunun 101 ada, 82 parsel numarasında

kayıtlı taşınmaz üzerinde Güneş Enerjisi Santrali Tesisi yapımı amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli
Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planının sit sınırlarının kuzeyinde yer alan orman sınırları ile sit sınırlarının

tamamını kapsayacak şekilde tekrar hazırlanarak iletilmesine ilişkin Aydın Kültür Varlıklarını Konmia Bölge
Kurulunun 17/11/2017tarih ve 5203 sayılı yazısı gereğince, sit sınırlan içerisinde kalan ve tapunun 101 ada, 94
parsel numarasında kayıtlı taşınmaza esas Kurum görüşünün iletilmesinin talep edildiği Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğünün 07/12/2017 tarih ve 5325 sayılı yazısı, bahse konu taşınmazın orman vasfı ile Hazine adına

tescilli olduğunun bildirildiği Denizli Orman Bölge Müdürlüğü Denizli Orman İşletme Müdürlüğünün

07/12/2017 tarih ve 2617928 sayılı yazısı, III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde yüzeydeki nebati
toprağı sıymlması, bazı alanlarda enerji kablolarının döşenmesi için kablo kanalları olarak 60 cm genişliğinde

ve 100 cm derinliğinde tekrar kapatılmak üzere muhtelif kazılar yapılması ve I. Derece Arkeolojik Sit sınırları

içerisinde kalan ağaçların, güneş panellerini gölgelemesini Önlemek amacıyla, köklerine inmeden yüzeyden
kesilmesi için gerekli iznin verilmesinin talep edildiği 07/12/2017 tarihli Ferit AVUR dilekçesi, Aydın Kültür
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 17/11/2017 tarih ve 7279 sayılı kararı gereğince düzenleme yapıldığı

belirtilerek konunun karara bağlanmasının talep edildiği 13/12/2017 tarihli Ferit AVUR dilekçesi ve ekleri ile
Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 14/12/2017 tarihli rapor
okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli îli. Buldan İlçesi, Yenicekent Mahallesinde bulunan, Elekçukuru Arkeolojik Yerleşimi I. ve III.
Derece Arkeolojik Sit sınırlarını kapsayacak şekilde hazırlanan Koruma Amaçlı İmar Planının uygun olduğuna,

tapunun 101 ada, 82 parsel numarasında kayıtlı taşınmazın yüzeyindeki nebati toprağın sıyrılması, kablo
kanalları kazılması taleplerinin III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde, maksimum mevsimlik tarım

yapılan derinliği geçmeyecek şekilde nebati toprağın sıyrılması ve ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde ve
belirleyeceği yöntemle yapılması kaydıyla, taşınmazın I. Derece Arkeolojik Sit sınırlan içerisinde kalan
bölümünde bulunan ağaçların kesilmesi talebinin ağaçların köklerine inmeden, toprak zeminin üstünden, toprak
zemine zarar vermeden ve ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde yapılması kaydıyla uygun olduğuna, tüm
uygulamalann sonuçlanna ilişkin hazırlanjpjferf^^k rapor ve fotoğrafların Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğüne iletilmesi gerektiğine karar
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